Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 131/2018.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 134/2017.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO

• ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 107/2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFD56E84C855CA670F3855F2E6F0AC00

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50
RESUMO DE CONTRATO

Credenciamento Nº 04/18 - CONTRATANTE Fundo Municipal de Saúde de João
Dourado-Ba, Objeto: credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para serviços
médicos no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro de Especialidades
Médicas deste Município CONTRATADA – PAULINO SAÚDE E GESTÃO SOCIEDADE
LTDA vlr. R$ 100.103,50 – Contrato 131/2018 - Dot. Orçam.: 02.06.02 – 10.302.0050.2019 -
10.122.0020.2028 - 10.301.0050.2035 - 10.301.0050.2055 – Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 -
Validade 10 meses – Data Assinatura 01/07/2018 – Maria Aparecida Amorim do Amaral -
Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC14A5A140B60812F5440BD23E819A0F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 134/2017.

P.P Nº 024/2017 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO
BAHIA; Emp. Contratada: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA;
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12
(doze) meses o contrato 134/2017, nas mesmas condições do contrato original, contado
a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 03/07/18 –
Vigência até 03/07/2019 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAD06B670072EAE49DD5D593DD08D1BA

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de João Dourado, CONVOCA os licitantes interessados na
TOMADA DE PREÇOS 004/2018, cujo objeto é Contratação de empresa para Executar Obras de Construção de
Módulos Sanitários no Município de Joao Dourado Bahia, conforme CONVÊNIO FUNASA, registros no SICONV
sob o n.º 837671 e 837667/2016, para comparecerem à sessão de continuidade de Julgamento da mesma no dia
17/07/2018 às 10 hs, na sala de licitação deste Município. João Dourado/BA, 12 de julho de 2018 – Elton Gomes
Carneiro – Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70E95A086CCE9CA9C8B8EBB2DD97C8C7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00462 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 107/2018.

Na publicação do DOP Edição 00440 de 04/06/18. Onde Se Lê: “Unidade Gestora:
02.05.01 Secretária Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.122.0020.2060 /
13.122.0020.2022, Elemento de Despesa: 3390.39.00, Fonte de Recursos: 1 - 0” Leia -
se: “Unidade Gestora: 02.05.01 Secretária Municipal de Educação, Projeto/Atividade:
12.122.0020.2060 / 13.122.0020.2018, Elemento de Despesa: 3390.39.00/3390.30.00,
Fonte de Recursos: 1 - 0”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos.
End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1358; João Dourado/BA,
10/07/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFD56E84C855CA670F3855F2E6F0AC00

		2018-07-12T17:27:04-0300